
                Rapla maakonna TV 10 OS  II etapi protokoll

Kohilas 21.01.2015

Vanem grupp (2001-2002)

Tütarlapsed 60 mtj.

1. Anette Hannele Näkk 14.02.2001 Rapla VG 10,9

2. Riin Satsi 16.11.2001 Valtu PK 11,0/ 10,9

3. Triin Satsi 16.11.2001 Valtu PK 11,1/ 11, 0

4. Marite Suurmäe 23.04.2002 Kohila G 11,8

Gerda Saks 8.04.2001 Valtu PK 11,8

6. Marleen Arrof 13.06.2001 Kaiu PK 13, 0

7. Kairiin Põlluste 30.12.2002 Kaiu PK 13,1

8. Agnes Markus 8.11.2002 Kehtna PK 14,9

9. Angela Pajo 20.11.2002 Kehtna PK 15, 0

Kaugushüpe

1. Anette Hannele Näkk 14.02.2001 Rapla VG 4.41

2. Triin Satsi 16.11.2001 Valtu PK 4.33

3. Gerda Saks 8.04.2001 Valtu PK 4.20

4. Riin Satsi 16.11.2001 Valtu PK 4.00

5. Marite Suurmäe 23.04.2002 Kohila G 3.78

6. Marleen Arrof 13.06.2001 Kaiu PK 3.38

7. Kairiin Põlluste 30.12.2002 Kaiu PK 3.28

8. Angela Pajo 20.11.2002 Kehtna PK 3.18

9. Agnes Markus 8.11.2002 Kehtna PK 2.98

Poeglased 60 mtj.

1. Argo Mais 10.06.2001 Kaiu PK 10,4

2. Kaspar Grauen 15.05.2002 Kehtna PK 11,3

3. Kristo Kivisild 19.12.2001 Järvakandi G. 11,4

Teivashüpe

1. Kaspar Grauen 15.05.2002 Kehtna PK 2.30

2. Kristo Kivisild 19.12.2001 Järvakandi G. 2.20

Noorem grupp 2003 ja hiljem sündinud

Tütarlapsed 60 mtj. *

1. Angeelika Rüütalu 2.07.2003 Rapla ÜG 11,3

2. Elise Kreuz 3.04.2004 Valtu PK 11,8

3. Emely Randma 7.01.2004 Kohila G. 12,2/ 12,1

4. Marilin Vaher   22.05.2003 Rapla ÜG 12,3/ 12,1

5. Tuuli Soomets 28.09.2003 Kehtna PK 12,3

6. Kaisa Paeorg 21.03.2004 Rapla VG 12,4

7. Sandra Tiidrus 14.06.2003 Kohila G. 12,9

Andra Adra 12.04.2004 Rapla VG 12,9

9. Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 13,0

10. Jette Rosenthal 29.05.2005 Rapla VG 13,1

11. Brigitte Panker 2.03.2004 Kaiu PK 13,4

12. Kirsika Hürden 4.02.2004 Kohila G. 13,8

Triinu Rohtla 5.08.2004 Järvakandi G 13,8

14. Ilona Saar 4.07.2003 Kaiu PK 13,9

15. Lizette Azojan 18.06.2004 Järvakandi G 14,0

16. Anna-Liisa Jõema 19.01.2004 Järvakandi G 14,5

17. Lovise Rosalie Ratassepp 25.042004 Kohila G. 14,6



Kõrgushüpe

1. Angeelika Rüütalu 2.07.2003 Rapla ÜG 1.25

2. Tuuli Soomets 28.09.2003 Kehtna PK 1.20

3. Kirsika Hürden 4.02.2004 Kohila G. 1.15

4. Elise Kreuz 3.04.2004 Valtu PK 1.10

5. Kaisa Paeorg 21.03.2004 Rapla VG 1.10

6. Emely Randma 7.01.2004 Kohila G. 1.05

7. Andra Adra 12.04.2004 Rapla VG 1.05

8. Brigitte Panker 2.03.2004 Kaiu PK 1.00

9. Jette Rosenthal 29.05.2005 Rapla VG 1.00

10. Marilin Vaher   22.05.2003 Rapla ÜG 1.00

Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 1.00

12. Lovise Rosalie Ratassepp 25.042004 Kohila G. 0.95

14. Ilona Saar 4.07.2003 Kaiu PK 0.95

Poeglapsed 60 mtj.

1. Marek Kalda 20.05.2004 Kohila G. 11,0

2. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G. 11,1

3. Kaur Aadna 23.02.2003 Rapla ÜG 11,8

4. Egon-Marten Anto 19.04.2003 Järvakandi G. 12,1

5. Asse Vilumets 5.06.2004 Kaiu PK 12,4

6. Lauri Tori 30.10.2003 Rapla VG 13,2

7. Rasmus Trostin 25.01.2005 Kohila G. 13,8

8. Virgo Trommel 18.02.2004 Järvakandi G. 13,9

9. Märten Kukk 23.04.2005 Kehtna PK 14,2

10. Sander Vessart 30.03.2004 Kaiu PK 14,3

11. Kaur Vahtre 29.09.2004 Järvakandi G 15,2

Kõrgushüpe

1. Egon-Marten Anto 19.04.2003 Järvakandi G. 1.20

2. Marek Kalda 20.05.2004 Kohila G. 1.20

3. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G. 1.20

4. Kaur Aadna 23.02.2003 Rapla ÜG 1.15

5. Märten Kukk 23.04.2005 Kehtna PK 1.10

6. Lauri Tori 30.10.2003 Rapla VG 1.00

7. Kaur Vahtre 29.09.2004 Järvakandi G 1.00

8. Sander Vessart 30.03.2004 Kaiu PK 1.00

9. Asse Vilumets 5.06.2004 Kaiu PK 0.95

10. Rasmus Trostin 25.01.2005 Kohila G. 0.95

11. Asse Vilumets 5.06.2004 Kaiu PK 0.95

* 60mtj.-toimusid  A finaal I-II ja B finaal III-IV kohale,,kaldkriipsu järel 

on eeljooksu aeg, kui see oli finaaliajast parem.

Võistkondlik punktiarvestus:

I etapp II etapp I+II etapp

Järvakandi      Gümn. 2789 2070 4859

Kohila              Gümn. 4277 3010 7287

Rapla               ÜG 2607 2038 4645

Rapla               VG 3097 2799 5896

Eidapere         Kool 2352 0 2352

Kaiu                 PK 1520 2701 4221

Kehtna             PK 3427 2954 6381

Valtu                 PK 2340 2377 4717

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets

Võistluse peasekretär: Laine Rokk


